**G**ec nō est in euāglio.  
cim. **H**einde visus ē pl' qd qngē  
tis fratrib simul: ex qbus multi  
qui testes sunt si queritis.  
**Job. 6.5** Mōne ego duodecim  
vos elegi: cū tñ iudas  
d elect' nō eēt. būc eni  
numerū cum articulo  
greci codices habet:  
vt nō qnqz: illi ī eo  
numero itelligantur.  
**a** **A** bortiu. Extra  
tps legitimū nat'. l.  
anqz debeat vel post ī  
xpo apostolatū acc/  
ps. di. psue  
rudo. **C**el sūs abortiu:  
qr sum minim': causa  
humilitas vltpe: two  
cationes nō dignitate  
quipp. labore t pdicatio.  
**b** **G**o sum dl. Cur g  
apl's: H̄ra aut dei: pri  
mū sola grā cū nō pce  
derent nisi mala merita.  
Sed p' p grāz inci  
piūt merita. **C** Abū  
danti'. B magis iple  
tū: qr de ope manuu  
vixit: Et euāgelio mi  
nus fecit. **D** Labo  
rauimus. Ego et alij  
apl's: qr i hæc pdicatio  
ne. Nel vere p grāz:  
qr ego et illi sic. i. per  
grāz pdicauimus.  
**e** **C** si credi. Arguit  
eos: qr cū hec manife  
sta fides eēt apō oēs  
ecclias: illi tñ inde de  
suerant. **F** Si aut  
xps. Ducas xpm re  
surrexisse osdit. Nūc  
p resurrectionē el' p/  
bat resurrectionē mor  
tuorum. **Amb.** Hoc  
pseudo negat dicētes  
xpm nō venisse in car  
ne: nec passum nec re  
surrexisse. **G** Inue  
nimus aut. hec et alia  
tōo inferunt: vt erube  
scat his cui' errore: b  
consequuntur: qd etiam  
tpe dānat. Ne ergo ī  
errore remaneat d/  
cit: Inueni tē.  
**b** **A**dversus deum.  
Aug. Hiero. Nō mi  
nore sed maiore fortas  
sis scelere in deo lau  
datur fallitas qd virtu  
peratur veritas.  
**H** Si christus non.  
Si christus non resur  
rexit: xps in morte re  
tinetur. Et si in morte  
tunc t in pctō qd cau  
sa morti. Et si i pctō te  
nek: peccata vtra remit  
tere non potuit. Et ita  
ad hoc estis in peccat  
vestris qd remissa vob  
credebat. t sic est va  
na fides vestre.  
**i** **R**emissa qdē

**H**oc nō est in euāglio.  
cim. **H**einde visus ē pl' qd qngē  
tis fratrib simul: ex qbus multi  
qui testes sunt si queritis.  
**Job. 6.5** Mōne ego duodecim  
vos elegi: cū tñ iudas  
d elect' nō eēt. būc eni  
numerū cum articulo  
greci codices habet:  
vt nō qnqz: illi ī eo  
numero itelligantur.  
**a** **A** bortiu. Extra  
tps legitimū nat'. l.  
anqz debeat vel post ī  
xpo apostolatū acc/  
ps. di. psue  
rudo. **C**el sūs abortiu:  
qr sum minim': causa  
humilitas vltpe: two  
cationes nō dignitate  
quipp. labore t pdicatio.  
**b** **G**o sum dl. Cur g  
apl's: H̄ra aut dei: pri  
mū sola grā cū nō pce  
derent nisi mala merita.  
Sed p' p grāz inci  
piūt merita. **C** Abū  
danti'. B magis iple  
tū: qr de ope manuu  
vixit: Et euāgelio mi  
nus fecit. **D** Labo  
rauimus. Ego et alij  
apl's: qr i hæc pdicatio  
ne. Nel vere p grāz:  
qr ego et illi sic. i. per  
grāz pdicauimus.  
**e** **C** si credi. Arguit  
eos: qr cū hec manife  
sta fides eēt apō oēs  
ecclias: illi tñ inde de  
suerant. **F** Si aut  
xps. Ducas xpm re  
surrexisse osdit. Nūc  
p resurrectionē el' p/  
bat resurrectionē mor  
tuorum. **Amb.** Hoc  
pseudo negat dicētes  
xpm nō venisse in car  
ne: nec passum nec re  
surrexisse. **G** Inue  
nimus aut. hec et alia  
tōo inferunt: vt erube  
scat his cui' errore: b  
consequuntur: qd etiam  
tpe dānat. Ne ergo ī  
errore remaneat d/  
cit: Inueni tē.  
**b** **A**dversus deum.  
Aug. Hiero. Nō mi  
nore sed maiore fortas  
sis scelere in deo lau  
datur fallitas qd virtu  
peratur veritas.  
**H** Si christus non.  
Si christus non resur  
rexit: xps in morte re  
tinetur. Et si in morte  
tunc t in pctō qd cau  
sa morti. Et si i pctō te  
nek: peccata vtra remit  
tere non potuit. Et ita  
ad hoc estis in peccat  
vestris qd remissa vob  
credebat. t sic est va  
na fides vestre.  
**i** **R**emissa qdē